Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

30.11.2022                                                                                                                       №  78
г. Шарыпово
О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 23.12.2021 № 107 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положения «О Финансовом управлении администрации города Шарыпово»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 23.12.2021 № 107 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» следующие изменения:
1.1.  Дополнить приложение 2 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», строкой:
	392
	01
	1
	00
	08530
	Субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) расходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки в сфере дошкольного и общего образования детям из семей лиц, принимающих участие в специальной военной операции в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Т.А. Шуляк, главного специалиста бюджетного отдела Н.А. Щекову.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Руководитель Финансового управления

администрации города Шарыпово

Е.А. Гришина